Kolor czerwony – zajęcia on – line (30 – 45 min)
Kolor czarny – materiały do lekcji na stronie szkoły
Kolor niebieski – zajęcia zawieszone – nauczyciel nieobecny
PONIEDZIAŁEK
	
	4
	5
	6a
	6b
	7
	8

	8.00
	w-f
	Historia
	Religia
	J. polski
	Historia
	Biologia

	8.50
	w-f
	J. polski
	Historia
	J. polski
	Religia
	Chemia

	9.40
	J. polski
	w-f
	Biologia
	Religia 
	J. polski
	Informatyka

	10.35
	J. ang./J. ang. 
	w-f
	Matematyka
	Matematyka
	Biologia
	Religia

	11.30
	Matematyka
	Matematyka
	J. polski
	J. angielski
	Chemia
	w-f

	12.20
	
	J. angielski
	wdż
	
	J. angielski
	w-f

	13.10
	
	
	
	
	wdż
	

	14.00
	
	
	
	
	
	



WTOREK
	
	4
	5
	6a
	6b
	7
	8

	8.00
	Technika
	Godz.wych.
	Historia
	Matematyka 
	Fizyka
	Matematyka

	8.50
	Przyroda
	J. polski
	Informatyka
	J. polski
	Matematyka
	Fizyka

	9.40
	J. polski
	GD
	J. angielski
	Technika
	J. polski
	EDB

	10.35
	Matematyka
	Matematyka
	Technika 
	Wych - fiz
	Geografia
	J. polski

	11.30
	Inf/J. angielski
	Geografia
	Matematyka
	Wych – fiz
	Godz. wych.
	J. polski

	12.20
	GD
	Technika 
	GD
	
	J. niemiecki
	J. angielski

	13.10
	
	
	
	
	GD
	J. niemiecki

	14.00
	
	
	
	
	
	







ŚRODA
	
	4
	5
	6a
	6b
	7
	8

	8.00
	J. polski
	Matematyka 
	Muzyka 
	Biologia 
	J. niemiecki
	Historia

	8.50
	J. polski
	Biologia
	Wych – fiz 
	Matematyka 
	Matematyka
	 J. niemiecki 

	9.40
	Religia 
	Historia 
	Wych  - fiz 
	Muzyka 
	Chemia
	Matematyka

	10.35
	Godz. wych.
	Muzyka 
	J. polski
	Wych – fiz
	Biologia
	WOS

	11.30
	Muzyka 
	Religia 
	J. polski
	Wych - fiz
	Muzyka
	J. angielski

	12.20
	wdż
	
	J. angielski
	
	Wych – fiz
	Chemia

	13.10
	
	
	
	
	Wych - fiz
	Godz. wych.

	14.00
	
	
	
	
	
	



CZWARTEK 
	
	4
	5
	6a
	6b
	7
	8

	8.00
	Wych – fiz
	J. angielski
	Religia
	Religia
	J. polski
	WOS

	8.50
	Wych - fiz
	J. polski
	J. angielski
	J. angielski
	J. polski
	Matematyka

	9.40
	J. ang/ j. ang 
	Wych - fiz
	Matematyka
	Historia 
	Historia 
	J. polski

	10.35
	Matematyka
	Wych – fiz
	J. polski
	Informatyka
	J. angielski
	J. polski

	11.30
	J. polski
	Matematyka
	Wych - fiz
	J. polski
	Matematyka 
	Religia 

	12.20
	Historia
	
	Wych - fiz
	Godz. wych.
	Religia 
	J. angielski

	13.10
	
	
	
	
	Wych – fiz
	GD

	14.00
	
	
	
	
	Wych – fiz
	



[bookmark: _GoBack]PIĄTEK
	
	4
	5
	6a
	6b
	7
	8

	8.00
	
	J. polski
	Plastyka 
	J. polski 
	Matematyka 
	Geografia

	8.50
	Religia
	J. polski
	Matematyka 
	Plastyka 
	Geografia 
	j. polski 

	9.40
	Plastyka
	Religia
	J. polski
	Geografia 
	J. polski 
	Matematyka 

	10.35
	Matematyka
	Informatyka 
	Geografia 
	J. angielski
	Plastyka 
	Fizyka

	11.30
	Przyroda
	J. angielski
	Godz. wych.
	Matematyka
	Fizyka 
	Historia

	12.20
	J. ang /Inf
	Plastyka
	
	Historia
	J. angielski
	Wych – fiz

	13.10
	
	
	
	
	Informatyka 
	Wych - fiz

	14.00
	
	
	
	
	
	



